139 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве) право приобретения
имущества должника принадлежит участнику торгов посредством публичного предложения -
Сабирову Ильназу, который представил в установленный срок заявку на участие в торгах,
предложившего максимальную цену за имущество должника в размере 155 000 (сто пятьдесят
пять тысяч) руб. 01 коп., которая не ниже начальной цены продажи имущества должника,
установленной для данного периода проведения торгов.